令和 3 年度 流通セミナー

レインズシステム統合に向けて
動画配信のご案内

令和3年 12月 1日
会員各位

公益社団法人全日本不動産協会
全日本不動産近畿流通センター
運 営 委 員 長 堀田 健二
教育研修指導部長 丹臺 耕平

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、近畿流通センターでは、近畿・西日本地区の会員の皆様を対象に、動画による「令和 3 年度流通セミ

ナー」を開催いたします。テーマは2022年1月からのレインズシステム統合に向けて、注意事項や変更点、また、

操作方法を動画でご確認ください。レインズシステム統合後もスムーズにレインズを操作できるよう、是非ご覧下さ

い。よろしくお願いいたします。

敬具

記

主  催 ： 公益社団法人全日本不動産協会 全日本不動産近畿流通センター

公 開 日 ： 令和 3年 12月 1日

テ ー マ ： 「2022年 1月スタート 新レインズシステム移行への注意点について（近畿地区会員版）」

配 信 先 ： 公益社団法人全日本不動産協会全日本不動産近畿流通センター

ホームページにアクセスし【 http://www.kinki.zennichi.or.jp/ 】

全日会員専用「Z-portal」にログインし、トップ画面の

「令和 3年度流通セミナー」からご覧ください。

※ログイン ID/パスワードはラビーネットログイン ID/パスワードと同じです。

※ログイン ID/パスワードがご不明な方は、全日会員専用Z-portal 会員ログイン画面の

▶ID/パスワードを忘れてしまった場合 からご確認ください。
問合せ先： 全日本不動産近畿流通センター TEL：06-6947-1131

★「2022年 1月スタート 新レインズシステム
移行への注意点について（近畿地区会員版）」

★近畿レインズ IP型システム
クイックマニュアル～全編～（近畿地区会員版）

http://www.kinki.zennichi.or.jp/